
Telefones: (66)3467-1019/1020/1030 
Avenida Jorge Amado, S/N – Centro – Nova Nazaré – MT 

Site: www.novanazare.mt.gov.br 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 1689 DE 30 DE ABRIL DE 2024. 
 
 

“Dispõe sobre a Exoneração da servidora pública ANA PAULA 
JUSTINO DE FARIA, e dá outras providências”.      

 
 

O Senhor João Teodoro Filho Prefeito Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato 
Grosso no uso de suas atribuições legais; 

 
 
Considerando a solicitação da servidora concursada/efetiva ANA PAULA 

JUSTINO DE FARIA do cargo de TELEFONISTA. 
 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Exonerar a Servidora ANA PAULA JUSTINO DE FARIA, brasileira, 

inscrita sob o RG  17XXXX62 SSP/MT e do CPF 012.XXX.XXX-18, no cargo efetivo de 
TELEFONISTA, lotada na Secretaria de Administração. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito de Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso, aos trinta dias do 

mês de Abril de 2024. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

JOÃO TEODORO FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 


